Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Зыковский детский сад»

662510 Красноярский край, Березовский район, с.Зыково, ул.Школьная, 9 «А»

тел. 8(391 75) 9 24 52; 9 21 12

e-mail: dou_zds@mail.ru  ОКПО 13448386  ОГРН 1022400557563

ИНН 2404009500 КПП 240401001

ПРИКАЗ

29.07. 2024 г.         №  081

с.Зыково

«Об утверждении

Плана работы по ПДДТТ и назначении ответственного»

С целью профилактики и предупреждения детского дорожно-

транспортного травматизма приказываю:

1. Утвердить план работы по профилактике детского дорожно-

транспортного травматизма в МБДОУ «Зыковский детский сад» на 2024-2025

учебный год.

2. Ответственным за организацию работы в соответствии с планом

назначить заместителя заведующего по ВМР - Плахову Юлию Викторовну.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий ДОУ                                     __________     И. А. Каширина

С приказом ознакомлена                    ___________________ Ю.В. Плахова

mailto:dou_zds@mail.ru

		2024-09-25T14:55:21+0700
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗЫКОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД"